2 0 0 0 0 2 5 1 1

Министерство образования Республики Беларусь

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
“БРЕСТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(БрГТУ)

ПРИКАЗ

г. Брест

получения образования для освоения
образовательной программы среднего
специального образования, обеспечивающей
получение квалификации специалиста со
средним специальным образованием,
за счёт средств республиканского бюджета
на основе общего среднего образования
или профессионально-технического
образования с общим средним образованием

На основании решения приёмной комиссии (протокол от 16.08.2023 № 3),
в соответствии с Правилами приема лиц для получения среднего специального
образования, утвержденными Указом Президента Республики Беларусь
27.01.2022 № 23 (в ред. Указа Президента Республики Беларусь от 03.01.2023
№ 2), Положением о приёмной комиссии учреждения среднего специального
образования по приёму лиц для получения среднего специального образования,
утверждённым Постановлением Министерства образования Республики
Беларусь от 07.07.2022 № 178, Письмом Министерства образования
Республики Беларусь от 16.05.2023 № 03-02-14/5724/дс «О некоторых вопросах
вступительной кампании в УССО в 2023 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав учащихся второго курса дневной формы получения
образования для освоения образовательной программы среднего специального
образования, обеспечивающей получение квалификации специалиста со
средним специальным образованием, по конкурсу среднего балла документа об
образовании на основании заключённых договоров о подготовке специалиста
(рабочего) со средним специальным образованием за счёт средств
республиканского (местного) бюджета следующих абитуриентов, имеющих
общее среднее образование или профессионально-техническое образование с
общим средним образованием:

Отделение: машиностроительное

Специальность -  5-04-0714-01 «Технологическое обеспечение
машиностроительного производства»

Мнпстэрства адукацьп Рэспублш Беларусь

УСТАНОВА АДУКАЦЫ1
“ БРЭСЦК1 ДЗЯРЖАУНЫ

ТЭХН1ЧНЫ УН1ВЕРС1ТЭТ”
(БрДТУ)

ЗАГАД

/£ . 08 • А ?/ Ь № X zi
г. Брэст

<т&
СТБ ISO 9001 ,

О зачислении абитуриентов в состав
учащихся второго курса дневной формы

№ п/п ФИО Учебная группа
1. Бадалов Артём Рустамович Мс70
2. Бетина Александра Александровна Мс70
3. Горбач Вадим Игоревич Мс70
4. Демчук Родион Сергеевич Мс70
5. Денейко Евгений Петрович Мс70
6. Дмитрук Роман Сергеевич Мс70
7. Карпей Роман Витальевич Мс70
8. Качаловский Данил Владимирович Мс70
9. Корунец Екатерина Александровна Мс70
10. Косик Антон Андреевич Мс70
11. Кречко Иван Юрьевич Мс70
12. Куцевич Иван Сергеевич Мс70
13. Микитюк Елизавета Николаевна Мс70
14. Новик Илья Валентинович Мс70
15. Павлюкович Кирилл Александрович Мс70
16. Пекун Фёдор Вячеславович Мс70
17. Прокудин Назар Васильевич Мс70
18. Синюков Кирилл Викторович Мс70
19. Сокиркин Максим Васильевич Мс70
20. Страпко Владислав Витальевич Мс70
21. Су гак Марк Витальевич Мс70
22. Сунцов Никита Алексеевич Мс70
23. Филипенко Николай Константинович Мс70
24. Халиулин Артём Сергеевич Мс70
25. Черник Владислав Константинович Мс70

2. Учащимся второго курса дневной формы получения образования
приступить к учебным занятиям 01.09.2023 в соответствии с учебными
планами.

Директор филиала В.С.Басов

Ответственный секретарь

И.В.Корнилович

Г.М.Осипук

Протокол заседания профсоюзного
комитета учащихся
от 16.08.2023 № 78

приёмной

/$.08.2023
Юрисконсульт

//.08 .2023

СОГЛАСОВАНО

Корнилович 23 78 68